Zestawienie wynikow oceny formalno - merytorycznej w postaci listy ocenionego projektu

Wezwanie nr RPKP.05.03.00-12.00-04-59P/18

Zatacznik do uchwaty Nr 46/2122/19
Zarzadu Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego z

dnia

28 listopada 2019 r.

Projekt, ktory spehit kryteria wyboru projektéw i uzys

kat wymagan g liczb e punktow i kwalifikuje si

e do dofinansowania.

Lp.

Nr wniosku

Nazwa Whnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu w PLN

Koszty kwalifikowalne w
PLN

Dotacja EFRR w PLN

Suma dotacji w PLN

RPKP.05.03.00-04-0003/18

PKP Polskie Linie Kolejowe
S.A.

Rewitalizacja linii kolejowej nr 207 na odcinku Torun
Wschodni — Chetmza

178 079 203,46 zt

144779 840,21 zt

123 062 864,17 zt

123 062 864,17 zt

85,00%

RAZEM

178 079 203,46 zt

144 779 840,21 zt

123 062 864,17 zt

123 062 864,17 zt




